1

证券代码：601088      证券简称：中国神华      公告编号：临 2011-049

中国神华能源股份有限公司中国神华能源股份有限公司中国神华能源股份有限公司中国神华能源股份有限公司

郭家湾郭家湾郭家湾郭家湾、、、、青龙寺煤矿项目进展青龙寺煤矿项目进展青龙寺煤矿项目进展青龙寺煤矿项目进展公告公告公告公告

2011年 12月 9日，中国神华能源股份有限公司控股 50.10%的榆林神华能源

有限责任公司下属的郭家湾、青龙寺煤矿矿区获得陕西省国土资源厅关于划定矿

区范围的批复（批复文号分别是陕国土资矿采划〔2011〕91号及 92号）及国家

国土资源部的备案。批复的郭家湾煤矿井田面积是约 119.208平方公里，青龙寺

煤矿井田面积是约 50.3801平方公里。

上述批复依据《国土资源部关于开展煤炭矿业权审批管理改革试点的通知》

（国土资发〔2010〕143号）作出，为下一步的项目核准、采矿权申请等相关工

作奠定了基础。根据中国矿产资源开采登记管理的相关规定，矿区范围是指经登

记管理机关依法划定的可供开采矿产资源的范围。

特此公告

承中国神华能源股份有限公司董事会命

董事会秘书

黄清

2011年 12月 21日

中国神华能源股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。